

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 0352017

Stavba: SH ŠTERNBERK - ŠTERNBERSKÉ HRADNÍ NÁVRŠÍ

Stavební úpravy v átriu Stráž. Domku VCP/MNP

KSO:

Místo: Šternberk

CC-CZ:

Datum: 01.08.2019

Zadavatel:

Národní památkový ústav

IČ:

75032333

DIČ:

Uchazeč:

ARCHATT, s.r.o., Branky 291/16, 664 49 Ostopovice

IČ:

46960180

DIČ:

CZ46960180

Projektant:

xxxxxxxxx

IČ:

xxxxxx

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

176 357,09

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	176 357,09	37 034,99
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

213 392,08

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0352017
Stavba: SH ŠTERNBERK - ŠTERNBERSKÉ HRADNÍ NÁVRŠÍ Stavební úpravy v átriu Stráž. Domku
VCP/MNP
Místo: Šternberk Datum: 01.08.2019
Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant: xxxxxxxxx
Uchazeč: ARCHATT, s.r.o., Branky 291/16, 664 49 Ostopovice

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		176 357,09	213 392,08	
01	SO.01 - STRÁŽNÍ DOMEK	167 639,79	202 844,15	STA
01.1	Architektonicko stavební řešení	167 639,79	202 844,15	Soupis
08	VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	8 717,27	10 547,90	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

SH ŠTERNBERK - ŠTERNBERSKÉ HRADNÍ NÁVRŠÍ Stavební úpravy v átriu Stráž. Domku VCP/MNP

Objekt:

01 - SO.01 - STRÁŽNÍ DOMEK

Soupis:

01.1 - Architektonicko stavební řešení

KSO:

Místo: Šternberk

Zadavatel:

Národní památkový ústav

Uchazeč:

ARCHATT, s.r.o., Branky 291/16, 664 49 Ostopovice

Projektant:

xxxxxxxxxx

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 01.08.2019

IČ:

75032333

DIČ:

IČ:

46960180

DIČ:

CZ46960180

IČ:

xxxxxx

DIČ:

Cena bez DPH

167 639,79

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	167 639,79	21,00%	35 204,36
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

202 844,15

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SH ŠTERNBERK - ŠTERNBERSKÉ HRADNÍ NÁVRŠÍ Stavební úpravy v átriu Stráž. Domku VCP/MNP

Objekt: 01 - SO.01 - STRÁŽNÍ DOMEK

Soupis: **01.1 - Architektonicko stavební řešení**

Místo: Šternberk

Datum: 01.08.2019

Zadavatel: Národní památkový ústav

Projektant: xxxxxxxxx

Uchazeč: ARCHATT, s.r.o., Branky 291/16, 664 49 Ostopovice

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 167 639,79

HSV - Práce a dodávky HSV	167 639,79
4 - Vodorovné konstrukce	36 077,86
5 - Komunikace pozemní	54 724,33
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	29 322,44
998 - Přesun hmot	47 515,16

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SH ŠTERNBERK - ŠTERNBERSKÉ HRADNÍ NÁVRŠÍ Stavební úpravy v átriu Stráž. Domku VCP/MNP

Objekt: 01 - SO.01 - STRÁŽNÍ DOMEK

Soupis: **01.1 - Architektonicko stavební řešení**

Místo: Šternberk

Datum: 01.08.2019

Zadavatel: Národní památkový ústav

Projektant: xxxxxxxxx

Uchazeč: ARCHATT, s.r.o., Branky 291/16, 664 49 Ostopovice

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

167 639,79

D HSV Práce a dodávky HSV

167 639,79

D 4 Vodorovné konstrukce

36 077,86

K	073826111R00	Provedení bednění ztužujících věnců nebo krytů hlav zdí a komínů, s drážkou	m	48,250	380,16	18 342,72	snížená SC RTS I/2021
---	--------------	---	---	--------	--------	-----------	-----------------------

VV Koruna zídky atria montáž bednění z hoblovaných polotovarů

a zahrnuje pracnost pro:

napasování na nerovné kamenné zdivo, v líci i rubu

s okapovýmnosem a se zabudovanou vodní drážkou

fixace šířky pro tloušťku kam. Zdiva

s podepřením, podchycením, zapřením

VV (7,7+0,05+0,05+10,6+0,05+0,05+10,223-0,1+6,657) 35,280

VV ((6,66-0,50)*2)+0,65 12,970

VV Součet 48,250

K	073826112R00	Provedení odbednění ztužujících věnců nebo krytů hlav zdí a komínů s drážkou	m	48,250	75,58	3 646,74	snížená SC RTS I/2021
---	--------------	--	---	--------	-------	----------	-----------------------

VV Koruna zídky atria demontáž bednění

demontáž z rubu i líce zdí

opatrné sejmutí pro zabudovanou vodní drážkou

dmt podepření, podchycení, zapření

rozložení, očištění

VV (7,7+0,05+0,05+10,6+0,05+0,05+10,223-0,1+6,657) 35,280

VV ((6,66-0,50)*2)+0,65 12,970

VV Součet 48,250

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
40	K	434191421	Osazování schodišťových stupňů kamenných s vyspárováním styčných spár, s provizorním dřevěným zábradlím a dočasným zakrytím stupnic prkny na desku, stupňů broušených nebo leštěných	m	3,600	1 519,00	5 468,40	Sml. cena Str. domek ASŘ
	VV		Montáž schodišťových stupňů atria					
	VV		1,8*2		3,600			
41	M	583880200	stupeň schodišťový žulový snímaný 150x300x1000 mm výstupní ,rovná podstupnice	kus	2,000	4 310,00	8 620,00	Sml. cena Str. domek ASŘ
	VV		2		2,000			
D 5			Komunikace pozemní				54 724,33	
	K	917882111R00	Osazení obrubníku bet. zastávkového, lože C 12/15	m	11,000	526,00	5 786,00	SC RTS I/2021
	VV		výpočet dle vč D.1.1.1.01					
	VV		8,5+2,5		11,000			
	M	58380313R	Obrubník kamenný přímý OP2	m	12,000	1 158,00	13 896,00	SC RTS I/2021
			výroba 12x1,0		12,000			
7	M	58380124	kostka dlažební žula drobná - Sml. cena převzata z SO 03.03 - Komunikace ze žulových odseků_rigol žulové kostky	t	6,9667	5 030,00	35 042,33	Sml. cena převzata z SO 03.03 - Komunikace ...
			28,5*1,1		31,350			
			spotřeba 4,5m2 / 1 tuna					
			31,350/4,5		6,9667			
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				29 322,44	
59	K	631311116	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 25/30, ... Sml. cena Str. domek ASŘ	m3	3,615	3 770,00	13 626,67	Sml. cena Str. domek ASŘ
	VV		Betonová hlava kamenné zdi atria					
	VV		$((7,777+0,05)+(6,657+0,05))/2 * (0,525*0,1+(0,525*0,03)/2)$		0,939			
	VV		$((10,660+0,05+0,05)+(10,223+0,05))/2 * (1,17*0,1+(1,17*0,03)/2)$		2,115			
	VV		$(6,660-0,50) * (0,650*0,1+(0,650*0,03)/2)$		0,5605			
	VV		Součet		3,615			
	K	631319163R00	Příplatek za konečnou úpravu mazanin tl. 12 cm	m3	3,615	706,00	2 551,84	SC RTS I/2021
	VV		Betonová hlava kamenné zdi atria		3,615			
	K	631319183R00	Příplatek za sklon mazaniny tl. 8 - 12 cm	m3	3,615	98,50	356,03	SC RTS I/2021
	VV		Betonová hlava kamenné zdi atria		3,615			
	K	631319173R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 12 cm pro uložení KARI sítě	m3	3,615	192,50	695,79	SC RTS I/2021
	VV		Betonová hlava kamenné zdi atria		3,615			
	K	631361921RT5	Výztuž mazanin svařovanou sítí, průměr drátu 6,0, oka 150/150 mm KH20	t	0,100	30 850,00	3 069,58	SC RTS I/2021
	VV		hmotnost 3,03 kg/m2					
	VV		$((7,777+0,05)+(6,657+0,05))/2 * (0,525)$		0,013			
	VV		$((10,660+0,05+0,05)+(10,223+0,05))/2 * (1,17)$		0,040			
	VV		$(6,660-0,50) * (0,650)$		0,0131			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			prostřih		0,0334			
	VV		Součet		0,100			
	K	631317215R00	Řezání dilatační spáry hl. 0-150 mm, železobeton, snížená cena	m	41,400	55,00	2 277,00	SC RTS I/2021 resp. snížená cena
	VV		Prořezání betonu se sítí pro dilatační spáry					
	VV		2*0,525		1,050			
	VV		3*1,17		3,510			
	VV		2*0,65		1,300			
	VV		Součet		41,400			
	K	771111131R00	Vyplnění dilatačních spár tmelem	m	41,400	13,40	554,76	SC RTS I/2021 resp. snížená cena
	VV		Výplň dilatační spáry v betonu					
	VV		2*0,525		1,050			
	VV		3*1,17		3,510			
	VV		2*0,65		1,300			
	VV		Součet		41,400			
	K	622491115R00	Postřik hydrofobizací	m2	33,596	25,70	863,42	SC RTS I/2021
	VV		Hydrofobizace betonové koruny zdiva					
	VV		$((7,777+0,05)+(6,657+0,05))/2 * (0,525)$		7,449			
	VV		$((10,660+0,05+0,05)+(10,223+0,05))/2 * (1,17)$		19,063			
	VV		$(6,660-0,50) * (0,650)$		7,084			
	VV		Součet		33,596			
	K	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	49,100	108,50	5 327,35	SC RTS I/2021
	VV		6,7*1,0		14,5			
	VV		10,7*1,0+10,5*1,0		21,2			
	VV		6,70*1,0*2		13,4			
	VV		Součet		49,100			
	D	998	Přesun hmot				47 515,16	
101	K	998018003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	22,100	2 150,00	47 515,16	SC RTS I/2021

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

SH ŠTERNBERK - ŠTERNBERSKÉ HRADNÍ NÁVRŠÍ Stavební úpravy v átriu Stráž. Domku VCP/MNP

Objekt:

08 - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

KSO:

Místo: Šternberk

Zadavatel:

Národní památkový ústav

Uchazeč:

ARCHATT, s.r.o., Branky 291/16, 664 49 Ostopovice

Projektant:

xxxxxxxxxx

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 01.08.2019

IČ:

75032333

DIČ:

IČ:

46960180

DIČ:

CZ46960180

IČ:

xxxxxx

DIČ:

Cena bez DPH

8 717,27

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	8 717,27	21,00%	1 830,63
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

10 547,90

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SH ŠTERNBERK - ŠTERNBERSKÉ HRADNÍ NÁVRŠÍ Stavební úpravy v átriu Stráž. Domku VCP/MNP

Objekt:

08 - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Místo: Šternberk

Datum: 01.08.2019

Zadavatel: Národní památkový ústav

Projektant: xxxxxxxxxxxx

Uchazeč: ARCHATT, s.r.o., Branky 291/16, 664 49 Ostopovice

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

8 717,27

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

8 717,27

VRN7 - Provozní vlivy

8 717,27

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SH ŠTERNBERK - ŠTERNBERSKÉ HRADNÍ NÁVRŠÍ Stavební úpravy v átriu Stráž. Domku VCP/MNP

Objekt:

08 - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Místo: Šternberk

Datum: 01.08.2019

Zadavatel: Národní památkový ústav

Projektant: xxxxxxxxxx

Uchazeč: ARCHATT, s.r.o., Branky 291/16, 664 49 Ostopovice

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

8 717,27

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

8 717,27

D VRN7 Provozní vlivy

8 717,27

15	K	070001000	Provozní vlivy	%	0,0520	167 639,79	8 717,27	
----	---	-----------	----------------	---	--------	------------	----------	--